sì pure un altro alla fonte del Casato , ed altre opere fece

note a ciascuno . Della stirpe di costui non resta altri , che

Mariano Sacerdote, e Canonico, il quale è Cameriere dell'Ar-

civescovo , e nostro amico .=

Neil' Arch. di detta Opera al num.325.

In Noie Dui Am. Anno ejusd. Dni ab Incarnat. Millesimo
quadringentesimo sextodecimo Indici, decima die vigesimo sc-

cundo Mensis Septembris uacante Sede Romanorfl Imperatoria •

Viri Nobilts et Egregijjohannes Falarini de Cerretanis Prior

Drus Petrus Ser Antonius Legii Doftor et Sanus Luce hon. Cì-

ues Sen. trts ex Dnis Regulatorib. statuarijs et Majorib. Reuisorib.

ration. C vis Sen. absente Francisco Xpofori eorum quarto Con-
sortio simul ad consistormm conuocati et congregati in loco

eorù solire residentie ut moris est in numero sifTkienti secun-

dum forma statutor. Ciuitatis Sen. uìsa quadà deliberatione fa-

cìa die uigesima secunda Januarij currcntib. Annis Lni Millo

quadringentesimo ccìauo per Mag. Dnos Dnos Priores Guber-
natores Cóis Capitanti Populi Vexilliferos Màgros et alios offì-

tial. Balie Ciuitatis Sen. tue ad dea offitia presidentes in qua
continetur in efTectu qd fiat fons suppr Campo fori Ciuitatis

Sen. secundù novum designum quod designatum est in quadam
Carta pecudina per Magrum Jacobum Pieri Angeli de Senis

Schuitorem & qd haberet prò edificatione construcìione sive

£ictura dei fontis rlorenos duo mille auri Senenses . Et consi-

derato qd modo dicitur qd ipse.ha'beat montam ad rationem li-

brarum III1. sol. II. prò quolibet floreno secundum quamdam
delibeiónem faclam in Domo officialium Mercantie Civitatis Sen.
per Consilium triginta sex Civium que quid, deliberano fafta

fuit post deliberationem , & promiflìonem dei fontis & salarij

prout dare patet & ipsi de predeis omnib. funt pienissime in-

X 2 for-

»64 NOTIZIE
formati. Et q. considcrantes qd leges condite, cxtenduntur ad
futurum tempus nec respiciunt ad prctium & ideo Iex siue de-
libcratio illa non debct obstare promissionib. , & deliberatio-
nibus facìis de dco fonte faciendo volentes predicìa declararc

& omne dubium & ambiguitatcm tollere ne lij aliqua oriatur
habito iuper predcis longo colloquio et deliberóne matura
uigore et auftoritate eorum offitij deliberauerunt & soleniter

decreuerunt omnes concordes qd prefato Magro Jacobo per il-

Ios acl quos fpecìat soluatur prò dicìis duobus milib. florenis,

in moneta si moneta data fuit aut dabitur in futurum ad ra-

tionem librarum quacìuor prò quolibet floreno . Et sic eid..